Къэбэрдэй-Балъкъэр Республикэм и Парламентым и
У Н А Ф Э

Къабарты-Малкъар Республиканы Парламентини
Б Е Г И М И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Парламента Кабардино-Балкарской Республики

Об избрании комиссии Парламента Кабардино-Балкарской
Республики по контролю за достоверностью сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых
депутатами Парламента Кабардино-Балкарской Республики

В соответствии со статьей 27-1 Закона Кабардино-Балкарской Республики
"О Парламенте Кабардино-Балкарской Республики" и Положением о комиссии
Парламента Кабардино-Балкарской Республики по контролю за достоверно
стью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха
рактера, представляемых депутатами Парламента Кабардино-Балкарской Рес
публики, утвержденным Постановлением Парламента Кабардино-Балкарской
Республики от 27 марта 2013 года № 1496-П-П, Парламент Кабардино-
Балкарской Республики постановляет:

1. Избрать на срок полномочий Парламента Кабардино-Балкарской Рес
публики шестого созыва комиссию Парламента Кабардино-Балкарской Респуб
лики по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обя
зательствах имущественного характера, представляемых депутатами Парламен
та Кабардино-Балкарской Республики, в следующем составе:

Жанатаев С.А. - заместитель Председателя Парламента Кабардино-
Балкарской Республики, член фракции Всероссийской политической партии
"Единая Россия" в Парламенте Кабардино-Балкарской Республики (председа
тель комиссии);

Афашагов М.Г. - председатель Комитета Парламента Кабардино-
Балкарской Республики по бюджету, налогам и финансовому рынку, руководи
тель фракции Всероссийской политической партии "Единая Россия" в Парла
менте Кабардино-Балкарской Республики (заместитель председателя комис
сии);

Кривко М.Н. - председатель Комитета Парламента Кабардино-Балкарской
Республики по общественной безопасности и противодействию коррупции,

2

член фракции Всероссийской политической партии "Единая Россия" в Парла
менте Кабардино-Балкарской Республики (заместитель председателя комис
сии);

Безгодько В.Ф. - заместитель председателя Комитета Парламента Кабар
дино-Балкарской Республики по труду, социальной политике и здравоохране
нию, руководитель фракции политической партии "Либерально-демокра
тическая партия России" в Парламенте Кабардино-Балкарской Республики;

Кебеков В.С. - член Комитета Парламента Кабардино-Балкарской Рес
публики по общественной безопасности и противодействию коррупции, руко
водитель фракции политической партии "Справедливая Россия" в Парламенте
Кабардино-Балкарской Республики;

Паштов Б.С. - председатель Комитета Парламента Кабардино-Балкарской
Республики по культуре, развитию гражданского общества и информационной
политике, руководитель фракции политической партии "Коммунистическая
партия Российской Федерации" в Парламенте Кабардино-Балкарской Респуб
лики;

Шхагапсоев С.Х, - заместитель председателя Комитета Парламента Ка
бардино-Балкарской Республики по аграрным вопросам, природопользованию,
экологии и охране окружающей среды, руководитель фракции Российской эко
логической партии "Зеленые" в Парламенте Кабардино-Балкарской Республи
ки.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Парламента
Кабардино-Балкарской Респуб.

город Нальчик
23 сентября 2019 года
№ 23-П-П

Т. Егорова